

## С П Р А В К А

## ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА БРАЦИГОВО КЪМ 31.12.2019 г.

Наименование на приходите	Параграф	Уточнен план	Отчет	%
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
<b>I Имуществени данъци и неданъчни приходи</b>		<b>2 612 342</b>	<b>1 549 346</b>	<b>59,31%</b>
<b>1. Имуществени и др. данъци</b>		<b>414 620</b>	<b>445 966</b>	<b>107,56%</b>
<b>1.1. Данък в/у доходите на физическите лица</b>	<b>01 00</b>	<b>8 000</b>	<b>7 364</b>	<b>92,05%</b>
1.1.1.Годишен патентен данък	01 03	8 000	7 364	92,05%
<b>1.2.Имуществени и други местни данъци</b>	<b>13 00</b>	<b>406 620</b>	<b>438 602</b>	<b>107,87%</b>
1.2.1.Данък в/у недвижими имоти	13 01	91 000	95 753	105,22%
1.2.2.Данък в/у превозните средства	13 03	235 000	254 670	108,37%
1.2.3.Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден данък	13 04	73 620	79 642	108,18%
1.2.4.Туристически данък	13 08	7 000	8 537	121,96%
<b>2. Неданъчни приходи</b>		<b>2 197 722</b>	<b>1 103 380</b>	<b>50,21%</b>
<b>2.1.Приходи и доходи от собственост</b>	<b>24 00</b>	<b>284 200</b>	<b>298 837</b>	<b>105,15%</b>
2.1.1.Приходи от продажба на услуги, стоки и продукция	24 04	176 000	199 511	113,36%
2.1.2.Приходи от наеми на имущество	24 05	38 000	39 879	104,94%
2.1.3.Приходи от наеми на земя	24 06	70 000	59 138	84,48%
2.1.4.Приходи от лихви по текущи банк. с/ки	24 08	200	309	154,50%
<b>2.2. Общински такси</b>	<b>27 00</b>	<b>1 098 958</b>	<b>662 433</b>	<b>60,28%</b>
2.2.1.За ползване на детски градини	27 01	40 000	38 681	96,70%
2.2.2.За ползване на детски ясли	27 02	7 000	5 709	81,56%
2.2.3.За ползване на ДСП	27 04	52 000	52 869	101,67%
2.2.4.За ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари и др.	27 05	5 000	3 818	76,36%
2.2.5.За битови отпадъци	27 07	907 326	479 537	52,85%
2.2.6.За технически услуги	27 10	35 000	36 337	103,82%
2.2.7.За административни услуги	27 11	30 000	22 448	74,83%
2.2.8.За откупуване на гробни места	27 15	2 000	2 337	116,85%
2.2.9.За притежаване на куче	27 17	200	240	120,00%

2.2.10.Други общински такси	27 29	20 432	20 457	100,12%
<b>Наименование на приходите</b>	<b>Параграф</b>			<b>%</b>
<b>(1)</b>	<b>(2)</b>			<b>к4 / к5</b>
<b>2.3. Глоби,санкции и наказ.лихви</b>	<b>2800</b>	<b>32 600</b>	<b>61 997</b>	<b>190,17%</b>
2.3.1. Глоби, санкции, нак.лихви,обещетения и начети	2802	600	687	114,50%
2.3.2. Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	2809	32 000	61 310	191,59%
<b>2.4.Други приходи</b>	<b>36 00</b>	<b>11 541</b>	<b>9 545</b>	<b>82,71%</b>
2.4.1.Получени други застрахователни обещетения	36 12	0	151	
2.4.2.Други неданъчни приходи	36 19	11 541	9 394	81,40%
<b>2.5.Внесени ДДС и др.данъци върху продажбите</b>	<b>37 00</b>	<b>-46 000</b>	<b>-73 835</b>	<b>160,51%</b>
2.4.1.Внесен ДДС /-/	37 01	-40 000	-59 753	149,38%
2.4.2.Внесен данък върху приходите от стопанска дейност	37 02	-6 000	-14 082	234,70%
<b>2.6.Постъпления от продажба на нефинансови активи</b>	<b>40 00</b>	<b>808 185</b>	<b>107 408</b>	<b>13,29%</b>
2.6.1.Постъпления от продажба на сгради	40 22	0	0	
2.6.2.Постъпления от продажба на НМДА	40 30	0	456	0,00%
2.6.3.Постъпления от продажби на земя	40 40	808 185	106 952	13,23%
<b>2.7. Приходи от концесии</b>	<b>41 00</b>	<b>0</b>	<b>28 757</b>	<b>0,00</b>
<b>2.8.Помощи и дарения от страната</b>	<b>45 00</b>	<b>8 140</b>	<b>8 140</b>	<b>100,00%</b>
2.8.1.Текущи помощи и дарения от страната	45 01	8 140	8 140	100,00%
<b>2.9.Помощи и дарения от чужбина</b>	<b>46 00</b>	<b>98</b>	<b>98</b>	<b>100,00%</b>
2.9.1.Текущи помощи и дарения от ЕС	46 10	98	98	100,00%
<b>II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ</b>	<b>31 00</b>	<b>5 445 915</b>	<b>5 423 215</b>	<b>99,58%</b>
1. Обща субсидия	31 11	4 275 882	4 275 882	100,00%
2.Обща изравнителна субсидия	31 12	844 300	844 300	100,00%
3.Целева субсидия от ЦБ за капиталови разходи	31 13	311 900	311 426	99,85%
4.Получени целеви трансфери чрез кодовете в СЕБРА 488001xxx	31 18	300	300	100,00%
5.Възстановени трансфери за ЦБ /-/	31 20	0	-22 226	0,00%
6.Получени целеви трансфери чрез кодовете в СЕБРА 488002xxx	31 28	13 533	13 533	100,00%

<b>III. ТРАНСФЕРИ</b>				
<b>1. Трансфери между бюджети</b>	<b>61 00</b>	<b>363 975</b>	<b>404 667</b>	<b>111,18%</b>
1.1.Получени трансфери /+/ 1.2.Предоставени трансфери /-/ 1.3.Трансфер от МТСП по програми за осигуряване на заетост	61 01 61 02 61 05	481 610 -160 032 42 397	481 610 -119 340 42 397	100,00% 74,57% 100,00%

Наименование на приходите	Параграф			% кв / кв
(1)	(2)	(4)	(5)	(6)
<b>2.Трансфери между бюджети и сметки за средства от ЕС</b>	<b>62 00</b>	<b>0</b>	<b>-148</b>	
2.1. Получени трансфери /+/ 2.2. Предоставени трансфери /-/ <b>3. Трансфери от/за държавни предприятия</b>	62 01 62 02 64 00	0 0 14209	0 -148 14209	  100,00%
3.1.Получени трансфери /+/ <b>IV. ВРЕМЕННИ БАЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ</b>	64 01	0	0	
<b>1.Врем.безл.заеми м/у бюджети и с/ки за средства средства от ЕС</b>	<b>76 00</b>	<b>17 600</b>	<b>-19 400</b>	<b>-110,23%</b>
<b>2.Врем.безл.заеми от/за държавни предприятия и други сметки</b>	<b>78 00</b>	<b>-67 368</b>	<b>-67 368</b>	<b>100,00%</b>
2.1.врем.безл. заем от/за сметки за чужди средства 2.2.врем.безл. заем от/за за държавни предприятия	78 33 78 88	0 -67 368	0 -67 368	 100,00%
<b>V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ</b>				
<b>1.Предоставена възмездна финансова помощ</b>	<b>72 00</b>	<b>0</b>	<b>-9 642</b>	
<b>2.Заеми от банки и други лица в страната</b>	<b>83 00</b>	<b>1 300 000</b>	<b>902 000</b>	<b>69,38%</b>
<b>3. Събрани средства и извършени плащ. за сметка на др.бюджети</b>	<b>88 00</b>	<b>-989</b>	<b>8 409</b>	<b>-850,25%</b>
<b>4. Друго финансиране</b>	<b>93 00</b>	<b>-36 000</b>	<b>-37 198</b>	<b>103,33%</b>
<b>5.Средства по сметки</b>	<b>95 00</b>	<b>2 827 760</b>	<b>1 107 818</b>	<b>39,18%</b>
5.1. Остатък в левове по сметки от предходния период /+/ 5.2. Наличност в левове по сметки в края на периода /-/ <b>ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА</b>	95 01 95 07	2 827 760 0	2 827 760 -1 719 942	100,00%
		<b>12 477 444</b>	<b>9 275 908</b>	<b>74,34%</b>

Изготвил:

*Гл. счетоводител - София Тачева*